Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Magdeburg, 06.05.20

Einladung

Sitzung - BA-KGM/010(VI11)/20
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Betriebsausschuss Dienstag, Altes Rathaus, Otto- | 16:00Uhr Uhr
Kommunales von-Guericke-Saal
Gebaudemanagement
19.05.2020
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung des o6ffentlichen Teils der Niederschrift vom
21.04.2020
4 Einwohnerfragestunde
5 Verschiedenes
Nichtoffentliche Sitzung
6 Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift vom

21.04.2020
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8.1

Beschlussvorlagen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Bauleistungen

Vergabe von Planungsleistungen

Informationen

Berichterstattung Eigenbetrieb Komm. Gebdudemanagement
I. Quartal 2020

Verschiedenes

Dr. Lutz Trimper
Vorsitzender

DS0164/20

DS0168/20

DS0184/20

DS0188/20

DS0194/20

DS0196/20
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